[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

__________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

25.09.2020                                                                                                        №  254-15/7

О деятельности администрации города Пензы по развитию

и поддержке территориального общественного самоуправления

и социальных инициатив граждан в городе Пензе
Заслушав и обсудив информацию о деятельности администрации города Пензы по развитию и поддержке территориального общественного самоуправления и социальных инициатив граждан в городе Пензе, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Информацию о деятельности администрации города Пензы по развитию и поддержке территориального общественного самоуправления и социальных инициатив граждан в городе Пензе принять к сведению.
2.  Рекомендовать администрации города Пензы обеспечить реализацию  муниципальной программы «Развитие территориального общественного самоуправления в городе Пензе и поддержка местных инициатив на 2020-2026 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Пензы по социальной политике и развитию местного самоуправления и постоянную комиссию Пензенской городской Думы по местному самоуправлению.
Глава города

                         В.Б. Мутовкин